
Bezpečnostní pokyny pro montáž sady příslušenství 

1. Zamýšlené použití produktů 

• Sada nástrojů pro aplikaci fólie na sklo je určena pro aplikaci okenních fólií v obytných budovách, 
kancelářích a vozidlech. Jeho účelem je usnadnit přesnou instalaci fólie, což zvyšuje komfort používání v 
interiéru a zlepšuje estetiku skla. 

• aplikace: Nástroje obsažené v sadě umožňují vyhlazovat, ořezávat a správně nanášet film na skleněné 
povrchy. Pro montáž fólie na okna v obytných budovách, kancelářích nebo vozidlech. 

• Upozornění: Výrobek není určen pro použití v extrémních podmínkách, jako jsou extrémně nízké nebo vysoké 
teploty. Ostré nástroje, které jsou součástí sady, používejte pouze k účelu, ke kterému jsou určeny. 

• Nedodržení pokynů může vést k poškození výrobku nebo k ohrožení bezpečnosti uživatele. 

2. Bezpečnostní opatření 

• Shromáždění: 

• Fólie by měla být použita pouze na povrchy při pokojové teplotě. 

• Nepoužívejte fólii na povrchy, které jsou pravidelně vystaveny přímým nárazům nebo oděru, což 
může ovlivnit životnost produktu. 
 

• Bezpečnost řezání: 

• Při řezání používejte osobní ochranné prostředky, jako jsou rukavice a ochrana očí, aby nedošlo ke 
zranění. 

• Použití stěrky: Stěrka by měla být používána jemně, aby nedošlo k poškození fólie nebo povrchu 
skla. Používejte stěrku způsobem podle pokynů. 

• Bezpečnostní opatření pro děti: 

• Sada není hračka, nedovolte dětem, aby si hrály s montážním příslušenstvím a okenní fólií. 
Uchovávejte všechny jeho součásti mimo dosah dětí, aby nedošlo k pořezání nebo udušení. 

• Zajistěte, aby všechny součásti soupravy, stejně jako zbytky okenní fólie, byly mimo dosah dětí, aby 
se předešlo riziku jejich spolknutí nebo zranění. 

3. Čištění a údržba: 

• Stěrka: Po každém použití očistěte stěrku od zbytků lepidla a nečistot vlhkým hadříkem. 

• Řezačka: Vyměňte čepel v řezačce, když se ztupí, abyste zajistili přesnost řezání a zabránili 
poškození fólie. 

4. Likvidace 

Na konci používání musí být montážní příslušenství zlikvidováno v souladu s místními předpisy o plastovém a 
kovovém odpadu. 

Oddělte kovové součásti od ostatních materiálů, pokud existují, a odneste je do příslušného recyklačního zařízení. 

Po použití by měla být utěrka vyhozena do odpadu v souladu s místními předpisy pro chemicky nasáklé materiály. 
Nesplachujte ubrousky do toalety ani je nevyhazujte do životního prostředí. 



VÝROBCE 

ROLMAJSTER s.c 
33-340 Stary Sącz 
ul. Źródlana 22 
NIP: 734-356-91-05 
e-mail: biuro@rolmajster.pl 

 

  

 

 

mailto:biuro@rolmajster.pl

